РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
  МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2019                                                                                                              № 17
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 20.12.2018 № 54 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 20.12.2018 № 54 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 30.04.2019 № 14) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «42421,75614» заменить цифрами              «46432,75614».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «46010,77555» заменить цифрами              «48485,77555».
1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «3589,01941» заменить цифрами «2053,01941».
1.7. В пункте 9 слова «на 2019 год в сумме 142,4 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 215,3 тыс. рублей».

1.8. В пункте 18 слова «получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год в сумме 29857,75614 тыс. рублей» заменить словами «получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2019 год в сумме 29857,75614 тыс. рублей».
1.9. В приложении № 1 «Доходы бюджета муниципального образования Ковардицкое на 2019 год» внести следующие изменения:
а) строки:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	29857,75614

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ОТ  ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	29857,75614

изложить в следующей редакции:

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	33868,75614

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  ОТ  ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	33859,50614

б) строку:

	2 02 40000 00 0000 150
	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	1738,00000

изложить в следующей редакции:

	2 02 40000 00 0000 150
	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	5739,75000

в) после строки:

	2 02 40014 10 8605 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального образования Ковардицкое из бюджета Муромского района на мероприятия в части осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, а именно: зимнее содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)
	1738,00000

дополнить строками следующего содержания:

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	4001,75000

	2 02 49999 10 8044 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность)
	3792,00000

	2 02 49999 10 8069 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на сбалансированность в целях стимулирования органов местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества путем введения самообложения граждан и через добровольные пожертвования)
	3,25000

	2 02 49999 10 8203 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Прочие межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджета муниципального образования Ковардицкое из бюджета Муромского района)
	206,50000

	2 07 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	9,25000

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	9,25000

д) строку:

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	42421,75614

изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	46432,75614

1.10. Приложения №№ 8, 10, 12, 14 к решению Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 20.12.2018      № 54 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                              И.Г. Федотова
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\уточнение от 10.2019\решение\РСНД от 10.2019 №  .doc ,

Исп.: М.А.Шашина, заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района, 23.10.2019 10:25:00.
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-2 экз.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.

4. Администрация муниципального образования Ковардицкое – 1 экз.
Опублик. в МК №123 (4461) от 01.11.2019